
ОСОБЕНОСТИ

Течно ѓубриво составено од цинк хелат, за превенција и лекување разни симптоми од

недостаток на цинк.

Фолијарна или почвена апликација. Карактеристиките на овој производ го прават целосно

достапен за растението и брзо асимилиран преку лисјата или преку кореновиот систем.

ДЕЈСТВО

✓ Овозможува брза асимилација на цинкот од страна на растението.

✓ Го штити растението од недостаток од цинк и ги елиминира постојните недостатоци.

✓ Не се врзува со други минерали.

✓ Дејството не се деактивира со реакција предизвикана од киселост на почвата.

ПРИМЕНА

ДОЗА

Нанесете со фолијарно прскање: 1 - 3 кг во 1000 кг вода.

Со систем за иригација : 2 - 4 кг во 1000м2.

СОСТАВНИ ЕЛЕМЕНТИ w/v%

ХЕЛАТЕН ЦИНК 8 %

ПКОМБИНАЦИЈА

Производот може да се комбинира со сите хемиски ѓубрива и вообичаени инсектициди - фунгициди -
пестициди - хербициди.

Сепак, треба да се тестира компатибилноста на производи кои би ги комбинирале. Не комбинирајте го со
масло - масни производи.

ТЕЧЕН ФОЛИАРНО ЃУБРИВО СО ЦИНК ВО ХЕЛАТНА ФОРМА ЗА 

ПРЕВЕНЦИЈА И ТРЕТМАН НА НЕДОСТАТОК НА ЦИНК.
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